
 

 

 

 

LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P., Správa toků oblast povodí Odry 
Nádražní 2811, 738 01 Frýdek-Místek, tel. +420 956 951 111, st951@lesycr.cz, ID DS: e8jcfsn 

 

Lesy České republiky, s.p., se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, Hradec Králové, PSČ 500 08 
Spisová značka AXII 540 vedená u rejstříkového soudu v Hradci Králové, IČ: 42196451, DIČ: CZ42196451 
Lesy České republiky, s.p., jsou držitelem osvědčení o účasti v certifikaci lesů, loga PEFC (08-21-01/0001) a certifikátu C-O-C. 

Státní podnik Lesy České republiky, s.p., zachovává nulovou toleranci k jakémukoli nelegálnímu jednání a dodržuje maximální transparentnost, legalitu a etiku a uplatňuje zásady Criminal compliance 
programu (www.lesycr.cz/ccp). V případech, kdy je jednání zaměstnance v rozporu s Criminal compliance programem, je možné takové jednání oznámit (www.lesycr.cz/ccp). 

OBJEDNÁVKA 

DODAVATEL

 

Tomáš Heczko 

Nýdek 633 

739 95 Nýdek 

Česká republika 

 

IČ 73194212 

 

OBJEDNÁVKA ČÍSLO DATUM VYŘIZUJE TELEFON E-MAIL 

OBJ-00066-2024-951 15.03.2024 xxxxxx xxxxx xxxx xxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

PŘEDMĚT OBJEDNÁVKY  

Název objednávky: Tůně Nýdek - Gora 

Lesy České republiky, s. p., Přemyslova 1106, PSČ 501 68 Hradec Králové, zastoupeny Správou toků – oblast 

povodí Odry se sídlem ve Frýdku Místku, si u Vás objednává v rámci akce "Tůně Nýdek - Gora" vyhotovení 

soustavy 5 tůní o celkové ploše vodní hladiny 500 m2 na pozemcích p.č. 2730 a 1782/24 v k.ú. Nýdek s právem 

hospodařit pro LČR, s.p. 

Jedná se o 2 lokality nacházející se v obci Nýdek v místní části Nýdek - Hora (Gora). 

Tůně Gora 1 - soustava 4 tůní o celkové ploše 300 m2. 

Tůň Gora 2 - samostatná tůň o ploše 200 m2. 

Bližší specifikace jsou uvedeny ve zjednodušené projektové dokumentaci včetně dokladové části, která tvoří 

přílohu objednávky. 

  

Práce budou zahájeny na základě výzvy objednatele - předpokládaný termín předání a převzetí staveniště je 

1.9.2024. Práce budou provedeny nejpozději do 30.11.2024 (termín dokončení díla). 

Na základě cenové nabídky ze dne 14.3.2024 cena za dílo činí 65 000 Kč bez DPH. 

  

Závazky objednatele 

- Objednatel předá zhotoviteli před zahájením prací pracoviště. 

- Objednatel bude kontrolovat provádění díla prostřednictvím svého technického dozoru. 

- Objednatel se zavazuje převzít od zhotovitele provedené a řádně dokončené dílo bez vad, nejpozději do 15 dnů 

po doručení oznámení o dokončení díla. 

  

Závazky zhotovitele: 

- zhotovitel se zavazuje udržovat na pracovišti pořádek a po ukončení prací uvede pracoviště i dočasně užívané 

plochy do původního stavu, 

- součástí závazku zhotovitele je zajištění a zabezpečení staveniště, zřízení přístupů, likvidace zařízení staveniště  

http://www.lesycr.cz/ccp
http://www.lesycr.cz/ccp


 

 

 

 

LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P., Správa toků oblast povodí Odry 
Nádražní 2811, 738 01 Frýdek-Místek, tel. +420 956 951 111, st951@lesycr.cz, ID DS: e8jcfsn 

 

Lesy České republiky, s.p., se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, Hradec Králové, PSČ 500 08 
Spisová značka AXII 540 vedená u rejstříkového soudu v Hradci Králové, IČ: 42196451, DIČ: CZ42196451 
Lesy České republiky, s.p., jsou držitelem osvědčení o účasti v certifikaci lesů, loga PEFC (08-21-01/0001) a certifikátu C-O-C. 

Státní podnik Lesy České republiky, s.p., zachovává nulovou toleranci k jakémukoli nelegálnímu jednání a dodržuje maximální transparentnost, legalitu a etiku a uplatňuje zásady Criminal compliance 
programu (www.lesycr.cz/ccp). V případech, kdy je jednání zaměstnance v rozporu s Criminal compliance programem, je možné takové jednání oznámit (www.lesycr.cz/ccp). 

- zhotovitel zodpovídá za všechny škody, které vzniknou v důsledku provádění prací třetím, nezúčastněným 

osobám, případně objednateli a je povinen uhradit vzniklou škodu 

- zhotovitel zajistí při provádění prací dodržování obecně závazných právních předpisů, zejména BOZP, požární 

ochrany, ochrany životního prostředí 

- původcem odpadu je každá právnická nebo fyzická osoba oprávněná k podnikání, při jejíž činnosti vznikají 

odpady, zhotovitel je povinen při nakládání s odpady dodržovat Zák.č. 185/2001 Sb. o odpadech v platném znění. 

  

Sankce za nedodržení termínu dokončení prací: 

- zhotovitel je povinen v případě prodlení s provedením díla objednateli zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,1% z 

dohodnuté ceny za dílo bez DPH (minimálně však 100,- Kč) za každý, byť i započatý kalendářní den prodlení. 

Státní podnik Lesy České republiky, s. p., zachovává nulovou toleranci k jakémukoli nelegálnímu jednání a 

dodržuje maximální transparentnost, legalitu a etiku a uplatňuje zásady Criminal compliance programu 

(www.lesycr.cz/ccp). V případech, kdy je jednání zaměstnance v rozporu s Criminal compliance programem, je 

možné takové jednání oznámit (www.lesycr.cz/ccp). 

  

Fakturační údaje: 

Lesy České republiky, s. p., Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec 

Králové, IČO: 42196451, DIČ: CZ42196451 

  

Doručovací adresa: 

Lesy České republiky, s. p., Správa toků - oblast povodí Odry, Nádražní 2811, 738 01 Frýdek-Místek 

  

  

Termín plnění objednávky: 01.09.2024 – 30.11.2024 

Místo plnění: 2730 a 1782/24 k.ú. Nýdek 

Cena bez DPH: 65 000,00 CZK 

Na fakturu uvádějte číslo objednávky: OBJ-00066-2024-951 

 Schválil dne: 18.03.2024 

xxxxxxxxx xxxxx xxx 
xxxxxxx xxxxxx xxxx 

 

 

Za Lesy České republiky, s.p. pečetěno: 

http://www.lesycr.cz/ccp
http://www.lesycr.cz/ccp



